
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-009258-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Лікарня
імені братів М.С. і О.С. Коломійченків" Шполянської
міської ради об`єднаної територіальної громади

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02005496

Місцезнаходження замовника: 20603, Україна, Черкаська область, Шпола, вулиця
Миколи Амосова, будинок 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Коровніченко Олеся , 380474120072,
shpola.buh@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір реактивів
«Желатину розчин10 %»
(10 амп х 10 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30595 —
Набір реагентів для
визначення множини
чинників згортання IVD
(діагностика in vitro)

3 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025



Набір реактивів «Азопірам
Скрин» (600 мл/6000 проб)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54547 —
Скринінг біологічних рідин
на приховану кров IVD
(діагностика in vitro),
набір, хромогенний аналіз,
експрес-аналіз

6 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Набір реактивів
«Забарвлення за Цілем-
Нільсеном» (4х100мл/ 200
макс. визнач.)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42694 —
Барвник для
кислотостійких бактерій,
набір, IVD (діагностика in
vitro)

2 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Набір реактивів
«Сіроглікоїди» (140 мл/200
макс.визнач.)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59074 —
Визначення хромогену IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

20 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Контрольний матеріал
Філонорм, 3 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Концентрат системного
реагенту (для аналізатору
глюкози) ГЛЮ.005

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

30 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Калібратор глюкози (для
аналізатору глюкози)
ГЛЮ.001

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41818 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), калібратор

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025



Калібратор 1 (K, Na, Cl)
(для аналізатору
eлектролітів) АЕК.013

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52867 —
Множинні електроліти IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

11 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Кондиціонер (для
аналізатору eлектролітів)
АЕК.019

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

5 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Кардіоліпновий антиген
для РМП (VDRL) РМП-1,
500 визн. (Кардіоліпіновий
антиген, Холін-хлорид
70%)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51819 —
Treponema pallidum reagin
antibody IVD (діагностика
in vitro), набір, реакція
аглютинації

2 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Розчин ізотонічний,
фасування: 20л HT-
HEMA-11-12-UA

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
(діагностика in vitro)

15 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Лізуючий розчин,
фасування: 1л HT-
HEMA-11-81-UA

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

5 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Розчин для промивання,
фасування: 1л HT-
HEMA-00-41-UA

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58236 —
Буферний розчин для
промивання IVD
(діагностика in vitro),
автоматичні/
напівавтоматичні системи

5 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025



Матеріал контролю
гематологічний
атестований багато
параметричний Para 12
Extend: 1 x 2.5 мл (1
Норма)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

4 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Реагент «M-30D Diluent»
20 л

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика in
vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

25 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Реагент «M-30CFL Lyse»
500 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

105-000817-00 Гама-
глутамілтрансфераза ГГТ
(4×35 мл + 2×18 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53030 —
Гама-глутамілтрансфераза
(ГГТ) IVD (діагностика in
vitro), реагент

2 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

ПЧ-тест з рідким
реагентом (100 визн.)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55983 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

15 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Фібриноген-тест 30 визн.
(Визначення концентрації
фібриногену по Клаусу (в
комплекті-стандарт))

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

25 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025



8.002 АПТЧ-тест рідкий ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

25 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Сироватка сальмонельозна
полівалентна ABCDE, 1 мл

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51513 —
Множинні види Salmonella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

2 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Система індикаторна
паперова Agar СІП2 (для
міжродової та видової
диференціації
ентеробактерій)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 50415 —
Множинні мікроорганізми
родини ентеробактерій,
ізольований штам IVD
(діагностика in vitro), набір

1 набір 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Агар поживний ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58649 —
Поживний агар, живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

2 кілограм 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Бульон поживний ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58650 —
Поживний бульйон,
живильне середовище IVD
(діагностика in vitro)

0.25
кілограм

20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Агар Мюллера-Хінтона ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58639 —
Агар Мюллера-Хинтона
для дослідження
антимікробної чутливості,
живильне середовище IVD
(діагностика in vitro)

0.5
кілограм

20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025



Середовище
Олькеницького

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58535 —
Живильне середовище для
гемокультури в
анаеробних умовах IVD
(діагностика in vitro)

0.25
кілограм

20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Агар ацетатний ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58537 —
Агар для визначення
антимікробної активності,
живильне середовище IVD
(діагностика in vitro)

0.25
кілограм

20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Агар Сабуро ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58660 —
Агар Сабуро з декстрозою
для культивування грибів,
живильне середовище IVD
(діагностика in vitro)

0.25
кілограм

20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Агар Ендо ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58649 —
Поживний агар, живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

0.25
кілограм

20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з цефазоліном, фл.
100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з цефепімом, фл.
100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025



Диски з цефтазидимом,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з цефотаксимом,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з цефтріаксоном,
фл. 100 шт

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з
ципрофлокасцином, фл.
100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з левофлоксацином,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з цефоперазоном,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

5 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025



Диски з гатифлоксацином,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

3 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з кліндоміцином,
фл. 100 шт

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

5 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з гентаміцином, фл.
100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

8 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з лінезолідом, фл.
100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

5 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з амоксициліном,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

10 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з амоксициліном,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

5 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025



Диски з рифампіцином,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

3 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з ампіциліном, фл.
100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

3 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з нітрофурантоїном,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

3 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з ванкоміцином, фл.
100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

5 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з тетрацикліном,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

3 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з амікацином, фл.
100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

3 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025



Диски з оксациліном, фл.
100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

3 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Диски з доксицикліном,
фл. 100 шт.

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45352 —
Диски/стрипи для
тестування на чутливість
мікроорганізмів до
множинних антибіотиків
IVD (діагностика in vitro),
набір

5 штука 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола,
вулиця
Миколи
Амосова,
будинок 10

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

499 836,96 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 499,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


